
Min 60cm Min 60 cm 

Vinkeljern 

Min 30 cm 

B  

 

60 x 40 cm.  Skråbånd kan en-

ten peke utover eller innover. 

Spikerslaget flyttes i forhold til 

hvor takvinkelen blir festet 

 

C 
30 x 30 cm 

spikerslag for 

skinne til åpner 

Spikerslag og mål sett ovenfra 

Snitt 

Garasjeport med høyde, se tabell 

A 



Porter med 31cm overhøyde, enkle takskinner 
Port høyde (A) i cm Lengde takskinne (B) i cm 

<= 214 263,00 

<= 245 295,00 

<= 275 324,00 

<= 303 356,00 

<= 366 417,50 

<= 427 487,00 

  

Porter med 20 cm overhøyde, doble takskinner 
Port høyde (A) i cm Lengde takskinne (B) i cm 

<= 224 264,00 

<= 252 294,50 

<= 287 326,50 

<= 311 355,00 

<= 366 417,00 

  

Porter med 10 cm overhøyde, doble takskinner 
Port høyde (A) i cm Lengde takskinne (B) i cm 

<= 220 264,00 

<= 248 294,50 

<= 278 326,50 

<= 307 355,00 

<= 366 417,00 

  

Spiker slag for skinnefeste til portåpner 
Skinne for porter opp til: Avstand fra vegg til senter av spikerslag (C) 

230 cm 280 cm 

250 cm 299 cm 

300 cm 350 cm 

230 cm + 70 cm forlenger 350 cm 

300 cm + 100 cm forlenger 448 cm 

Vinkelen kan peke utover 

Oppheng for takskinner 

eller innover mot senter av porten 

Port Port 


